Atletiek Vereniging Molenland vzw
Stedelijk sportterrein Tielt
Zondag 21 juli 2019 - W19444

O=E<p

Uitslag Jeugdmeerkamp
‘Ereprijs Transport Devoldere’
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vierkamp Ben Heren

1 9206 Miserez Keano ZA 1645p 10
2 7805 Creytens Rube AVMO 1567p 11
3 7198 Hellin Tibo AZW 1503p 10
4 7495 Bogaert Léon AVMO 1355p 11
5 7313 1Ingouf Yander MACW 1270p 11
6 8303 Dekie Telmo AVMO 126lp 10
7 7796 Guillemyn Kamiel AVMO 1259p 10
8 7993 D'Heedene Briek FLAC 1072p 10
9 8662 Willaert Ferran AVMO 622p 11
10 7502 Desseyn Darko AVR 413p 11
11 7493 Lecomte Tijs AVMO 349p 11
12 8064 Meurisse Guillaume AZW 144p 11

hockeywerpen Ben Heren

1 7198 Hellin Tibo AZW 29.92m 10 279 P
2 9206 Miserez Keano ZA 27.81m 10 252 P
3 7796 Guillemyn Kamiel AVMO 27.21m 10 244 p
4 7805 Creytens Rube AVMO 23.17m 11 192 P
5 7993 D'Heedene Briek FLAC 19.44m 10 145 P
6 7313 1Ingouf Yander MACW 18.07m 11 127 P
7 7495 Bogaert Léon AVMO 16.08m 11 102 P
8 7502 Desseyn Darko AVR 12.46m 11 58 P
9 7493 Lecomte Tijs AVMO 7.54m 11 0P
10 8662 Willaert Ferran AVMO 6.54m 11 0P
8303 Dekie Telmo AVMO GP 10 0P
60 meter Ben Heren
Reeks:1
1 7796 Guillemyn Kamiel AVMO 9.70 10 491 P
2 7313 1Ingouf Yander MACW 10.23 11 375 P
3 8662 Willaert Ferran AVMO 10.42 11 337 P
4 7493 Lecomte Tijs AVMO 11.58 11 145 P
5 7502 Desseyn Darko AVR 12.25 11 68 P
Reeks:2
1 9206 Miserez Keano ZA 9.29 10 590 P
2 7805 Creytens Rube AVMO 9.56 11 523 P
3 7495 Bogaert Léon AVMO 9.58 11 519 P
4 7198 Hellin Tibo AZW 9.81 10 465 P
5 8303 Dekie Telmo AVMO 9.87 10 452 P
6 7993 D'Heedene Briek FLAC 10.17 10 387 P
verspringen Ben Heren
1 7495 Bogaert Léon AVMO 3.78m 11 303 P
2 7198 Hellin Tibo AZW 3.75m 10 296 P
3 9206 Miserez Keano ZA 3.72m 10 289 P
4 7805 Creytens Rube AVMO 3.56m 11 254 P
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8303
8662
7796
7313
7993
7502
7493
8064

Dekie Telmo
Willaert Ferran
Guillemyn Kamiel
Ingouf Yander
D'Heedene Briek
Desseyn Darko
Lecomte Tijs
Meurisse Guillaume

Ben Heren

7313
7805
8303
9206
7198
7495
7993
7796
7502
7493
8064
8662

Ingouf Yander
Creytens Rube
Dekie Telmo
Miserez Keano
Hellin Tibo
Bogaert Léon
D'Heedene Briek
Guillemyn Kamiel
Desseyn Darko
Lecomte Tijs
Meurisse Guillaume
Willaert Ferran

Ben Dames

1587
1902
1210
419

1760
1952
2892
1738
2331
9999
1139

verspringen

60 meter

Reeks:

Reeks:
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1587
1902
1210
1760
419

2892
1952
1738
9999
2331
1139

Karnisauska Mari Karla
Dedrie Mila

De Wilde Lisa
Fontaine Manon
Verbeke Emma

Priem Nina
Vandroogenbroeck Svea
D'Heedene Maud
Gotelaere Beau
Karnisauska Loretta
Dekeyser Ina

Ben Dames
Karnisauska Mari Karla
Dedrie Mila
De Wilde Lisa
Verbeke Emma
Fontaine Manon
Vandroogenbroeck Svea
Priem Nina
D'Heedene Maud
Karnisauska Loretta
Gotelaere Beau
Dekeyser Ina

Ben Dames

1760
2892
2331
9999
1139

1587
419

1902
1210
1738
1952

Verbeke Emma
Vandroogenbroeck Svea
Gotelaere Beau
Karnisauska Loretta
Dekeyser Ina

Karnisauska Mari Karla
Fontaine Manon

Dedrie Mila

De Wilde Lisa
D'Heedene Maud

Priem Nina

AVMO
AVMO
AVMO
MACW
FLAC
AVR

AVMO
AZW

MACW
AVMO
AVMO
ZA
AZW
AVMO
FLAC
AVMO
AVR
AVMO
AZW
AVMO

OB
FLAC
DEIN
USBW
AVMO
FLAC
DAC
FLAC
AVMO
NA
DEIN

OB
FLAC
DEIN
AVMO
USBW
DAC
FLAC
FLAC
NA
AVMO
DEIN

AVMO
DAC
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NA
DEIN

OB

USBW
FLAC
DEIN
FLAC
FLAC
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.49m
.36m
.29%9m
.12m
.02m
.53m
.44m
.32m

57.
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03.
07.
09.
12
17.
27.
35.
41.
46.

99%p
63p
98p
49p
08p
Tp
Sp
4p
1p
2p
9p

.96m
.55m
.50m
.25m
.24m
.16m
.95m
.92m
.85m
.85m
.46m

34
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.22
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.21
.26
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211
197
164
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63 P
51 P
35 P
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hockeywerpen
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60 meter
Reeks:1
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Reeks:
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1587
1952
419

2892
1760
1210
1902
1738
9999
1139
2331

Ben Dames
Karnisauska Mari Karla
Priem Nina
Fontaine Manon
Vandroogenbroeck Svea
Verbeke Emma
De Wilde Lisa
Dedrie Mila
D'Heedene Maud
Karnisauska Loretta
Dekeyser Ina
Gotelaere Beau

Ben Dames

1587
1902
1210
1760
1738
2892
1952
2331
419

9999
1139

Karnisauska Mari Karla
Dedrie Mila

De Wilde Lisa

Verbeke Emma
D'Heedene Maud
Vandroogenbroeck Svea
Priem Nina

Gotelaere Beau
Fontaine Manon
Karnisauska Loretta
Dekeyser Ina

Pup Heren

77
1346
911
1134
1716
1101
1859
1098
1928
340
552
238

Bos Siebe

Dekie Tiago
Creytens Iben

Van Daele Joren
Defour Brian
Dekaezemacker Jonas
Palm Andreas
D'Heedene Ferre
Vandroogenbroeck Rune
Dekeyser Ilio
Goethals Leander
Vandriessche Wannes

Pup Heren

1859
1101
238
1928
340
552

77
1346
911
1716
1098
1134

verspringen

1

~ oy U W N

77
1346
1716
911
1134
238
1101

Palm Andreas
Dekaezemacker Jonas
Vandriessche Wannes
Vandroogenbroeck Rune
Dekeyser Ilio
Goethals Leander

Bos Siebe

Dekie Tiago
Creytens Iben
Defour Brian
D'Heedene Ferre
Van Daele Joren

Pup Heren

Bos Siebe

Dekie Tiago

Defour Brian
Creytens Iben

Van Daele Joren
Vandriessche Wannes
Dekaezemacker Jonas

OB
FLAC
USBW
DAC
AVMO
DEIN
FLAC
FLAC
NA
DEIN
AVMO

OB
FLAC
DEIN
AVMO
FLAC
DAC
FLAC
AVMO
USBW
NA
DEIN

ACHL
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO
FLAC
RIEM
FLAC
DAC

DEIN
AVMO
AZW

RIEM
FLAC
AZW
DAC
DEIN
AVMO

ACHL
AVMO
AVMO
AVMO
FLAC
AVMO

ACHL
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO
AZW

FLAC

26.70m
18.79m
18.01m
15.17m
15.04m
14.42m
12.19m
11.62m
11.34m
10.67m
10.01m

2'05.
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2'14.
2'18.
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2'22.
2'25.
2'28
2'32.

2229p
2066p
1915p
1858p
1754p
1730p
1575p
1540p
1463p
1096p
823p

801p

9.32
9.33
9.59
9.70
10.32
10.43

.86
.91
.03
.20
.22
.43
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237 P
136 P
127 p

91
89
82
54
47
44
36
28

484
416
396
377
361
322
308
276
242
216
178

582
579
516
491
357
335

702
688
656
612
607
555

451
403
350
340
296
285
280
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kogelstoten 2,000kg
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1928
1098
1859
340
552

77
1859
1134
1716
1346
1101
911
1098
340
1928
552
238

1000 meter

vierkamp

60 meter

Reeks:

Reeks:
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1346
911
1134
77
1101
1928
1098
1716
1859
340
552
238

9998
5411
5467
5984
6414
4986
3335
5008
4985
4852
4502
4800
4979
4659

Vandroogenbroeck Rune
D'Heedene Ferre

Palm Andreas

Dekeyser Ilio
Goethals Leander

Pup Heren
Bos Siebe

Palm Andreas

Van Daele Joren
Defour Brian

Dekie Tiago
Dekaezemacker Jonas
Creytens Iben
D'Heedene Ferre
Dekeyser Ilio
Vandroogenbroeck Rune
Goethals Leander
Vandriessche Wannes

Pup Heren

Dekie Tiago
Creytens Iben

Van Daele Joren

Bos Siebe
Dekaezemacker Jonas
Vandroogenbroeck Rune
D'Heedene Ferre
Defour Brian

Palm Andreas
Dekeyser Ilio
Goethals Leander
Vandriessche Wannes

Pup Dames

Le Blansch Emma
De Clercqg Camille
Claus Jorun
Vanbleu Floor
Panckoucke Vihara
Laleman Dieuwke
Walcarius Anouk
Cocquyt Luca
Bogaert Leonie
Dhont Chiara

De Baecke Imke
Van Mossevelde Elodie
Lecomte Emmie
Goossens Lore

Pup Dames

4985
3335
4502
4852
4800
4979
4659

5467
5411
9998
4986

Bogaert Leonie
Walcarius Anouk

De Baecke Imke

Dhont Chiara

Van Mossevelde Elodie
Lecomte Emmie
Goossens Lore

Claus Jorun

De Clercg Camille
Le Blansch Emma
Laleman Dieuwke

DAC

FLAC
RIEM
DEIN
AVMO

ACHL
RIEM
AVMO
AVMO
AVMO
FLAC
AVMO
FLAC
DEIN
DAC

AVMO
AZW

AVMO
AVMO
AVMO
ACHL
FLAC
DAC

FLAC
AVMO
RIEM
DEIN
AVMO
AZW

NA
ASVO
AVMO
MACW
MACW
AVMO
JSMC
KAAG
AVMO
OB
AVR
MACW
AVMO
AZW

AVMO
JSMC
AVR
OB
MACW
AVMO
AZW

AVMO
ASVO
NA

AVMO

. 65m
.34m
.33m
.13m
.05m
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.96m
.01lm
.72m
.28m
.01lm
.71m
.30m
.31m
.19m
.63m
.24m
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4'25.
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30
88
51
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91
42
71
07
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1992p
1917p
1748p
1665p
1617p
1584p
1447p
1392p
1375p
1179
1161p
1055p
697p

591p
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9.96
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10.06
10.45
10.54
11.31
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9.28
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274
207
205
166
151

478
414
395
365
348
328
301
236
228
192
103
0P

627
618
612
598
543
506
490
427
374
345
234
0P

514
432
428
410
331
314
183

732
721
641
592
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kogelstoten 2,000kg

5984
6414
5008

Vanbleu Floor
Panckoucke Vihara
Cocquyt Luca

Pup Dames
Le Blansch Emma

De Clercg Camille
Vanbleu Floor
Walcarius Anouk
Dhont Chiara
Bogaert Leonie
Claus Jorun

Cocquyt Luca
Panckoucke Vihara
Van Mossevelde Elodie
Goossens Lore
Laleman Dieuwke

De Baecke Imke
Lecomte Emmie

Pup Dames

Le Blansch Emma
Claus Jorun
Vanbleu Floor

De Clercg Camille
Laleman Dieuwke
Bogaert Leonie
Walcarius Anouk
Panckoucke Vihara
Cocquyt Luca
Dhont Chiara

Van Mossevelde Elodie
De Baecke Imke
Goossens Lore
Lecomte Emmie

Pup Dames

Panckoucke Vihara
Laleman Dieuwke
Le Blansch Emma
Walcarius Anouk
De Clercg Camille
Cocquyt Luca
Claus Jorun
Vanbleu Floor

De Baecke Imke
Bogaert Leonie
Van Mossevelde Elodie
Dhont Chiara
Lecomte Emmie
Goossens Lore

Min Heren

1 9998
2 5411
3 5984
4 3335
5 4852
6 4985
7 5467
8 5008
9 6414
10 4800
11 4659
12 4986
13 4502
14 4979
verspringen
1 9998
2 5467
3 5984
4 5411
5 4986
6 4985
7 3335
8 6414
9 5008
10 4852
11 4800
12 4502
13 4659
14 4979
1000 meter
1 6414
2 4986
3 9998
4 3335
5 5411
6 5008
7 5467
8 5984
9 4502
10 4985
11 4800
12 4852
13 4979
14 4659
vijfkamp
1 4179
2 4365
3 6743
4 6000
5 4759
6 4068
80 meter Min
Reeks:1
1 4179
2 6743

De Bruycker Lowie
De Brabandere Mats
Walcarius Gauthier
Andriessens Tibo
Dekaezemacker Jarne
De Graeve Remi

Heren

De Bruycker Lowie
Walcarius Gauthier

MACW
MACW
KAAG

NA
ASVO
MACW
JSMC
OB
AVMO
AVMO
KAAG
MACW
MACW
AZW
AVMO
AVR
AVMO

NA
AVMO
MACW
ASVO
AVMO
AVMO
JSMC
MACW
KAAG
OB
MACW
AVR
AZW
AVMO

MACW
AVMO
NA
JSMC
ASVO
KAAG
AVMO
MACW
AVR
AVMO
MACW
OB
AVMO
AZW

DEIN
AVMO
JSMC
OSGA
FLAC
AZW

DEIN
JSMC

Nej

.40
.68

Ne)

.18m
.07m
.02m
. 63m
.61lm
.11lm
.08m
.95m
.71m
.62m
.28m
.88m
.69m
.09m
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.11lm
.95m
. 77m
.72m
.61lm
.57m
.52m
.42m
.34m
.19m
.18m
.16m
.49m
.43m
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3'36.
3'42.
3'48.
3'52.
3'55.
3'56.
4'00.
4'01
4'03.
4'11
4'14.
4'18.
4'36.
4149,

3334p
3082p
2974p
2474p
1753p
367p

10.72
11.07

78
90
18
03
62
94
52

.24

61

.05

90
45
05
86

08
08
09

09
08
08
08
09
08
08
09
08
09
09
08
09
09

09
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08
08
08
08
08
08
09
09
09
09
09
09

08
08
09
08
08
09
08
08
09
08
09
09
09
09

06
06

567 P
562 P
495 P

493
485
415
322
321
288
286
278
262
256
234
208
196
157
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381
343
301
289
265
256
245
224
207
177
175
171
58 P
49 P
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519
477
448
422
412
387
382
366
317
293
271
177
116
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4365
6000
4759
4068
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discuswerpen 0,750kg

1 4179
2 6743
3 6000
4 4365
5 4759

4068

hoogspringen

1 4365
2 4179
3 6743
4 6000
5 4759

4068

kogelstoten 3,

1 4179
2 4365
3 6000
4 6743
5 4759
4068
1000 meter
1 4179
2 4365
3 6743
4 6000
5 4759
4068
vijfkamp
1 8320
2 9018
3 8957
4 8530
5 9997
6 8294
7 7951
8 7337
9 7997
10 8343
11 8119
12 7954
13 9228
14 8956
80 meter
Reeks:1
1 9997
2 7951
3 8119
4 7954
5 8343
[ 9228
Reeks:2
1 9018
2 8957

De Brabandere Mats
Andriessens Tibo
Dekaezemacker Jarne
De Graeve Remi

De Bruycker Lowie
Walcarius Gauthier
Andriessens Tibo

De Brabandere Mats
Dekaezemacker Jarne
De Graeve Remi

Min Heren
De Brabandere Mats
De Bruycker Lowie
Walcarius Gauthier
Andriessens Tibo
Dekaezemacker Jarne
De Graeve Remi

000kg

De Bruycker Lowie
De Brabandere Mats
Andriessens Tibo
Walcarius Gauthier
Dekaezemacker Jarne
De Graeve Remi

Min Heren
De Bruycker Lowie
De Brabandere Mats
Walcarius Gauthier
Andriessens Tibo
Dekaezemacker Jarne
De Graeve Remi

Min Dames

Anckaert Elien
Mondelaers Laure
Tanghe Margot

De Lathauwer Silke
Le Blansch Sophie
De Wilde Jana

De Baecke Flore
Fontaine Marion
Bos Joni

Vervaet Elise

De Craene Rihana
Stragier Joke
Ameye Chloé

Van Hecke Lore

Min Dames

Le Blansch Sophie
De Baecke Flore
De Craene Rihana
Stragier Joke
Vervaet Elise
Ameye Chloé

Mondelaers Laure
Tanghe Margot

Min Heren

Min Heren

AVMO
OSGA
FLAC
AZW

DEIN
JSMC
OSGA
AVMO
FLAC
AZW

AVMO
DEIN
JSMC
OSGA
FLAC
AZW

DEIN
AVMO
OSGA
JSMC
FLAC
AZW

DEIN
AVMO
JSMC
OSGA
FLAC
AZW

AVR
RCT
AVMO
VS
na
DEIN
AVR
USBW
ACHL
DEIN
AZW
AVR
AVMO
AVMO

na
AVR
AZW
AVR
DEIN
AVMO

RCT
AVMO

11.
11.
12.

12

30.
23.
23.
21.
16.

e =

o)y O 0O O W

3'
3'
3'
3'
3'

29
28
25
23
22
21
18
17
16
14
13
13
11
10

12.

12

13.
13.
13.
13.

10.
11.

38
91
51
.95

59m
69m
18m
54m
38m

NG

. 60m
.48m
.48m
.36m
.15m

NG

.36m
.98m
.81m
.31m
.25m

NG

07.
09.
13.
37.
49.

34
32
62
62
40

NG

24p
83p
10p
62p
85p
36p
40p
0lp
46p
25p
15p
09p
52p
92p

40
.60
20
34
38
62

88
07

06
07
07
07

06
06
07
06
07
07

06
06
06
07
07
07

06
06
07
06
07
07

06
06
06
07
07
07

06
06
06
06
06
07
07
07
06
07
07
06
07
07

06
07
07
06
07
07

06
06

669
558
443
367

516
371
360
327
222
0P

788
654
654
526
323
0P

505
479
468
434
297
0P

839
819
777
562
468
0P

463
427
326
304
298
263

782
738
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3 8320
4 7337
5 8530
6 8294
7 7997
hoogspringen

1 9018
2 8294
3 8957
4 8530
5 9997
6 8320
7 7951
8 8119
9 7337
10 7997
11 8343
12 8956
12 9228

7954

kogelstoten 2,000kg

1 9018
2 8320
3 9997
4 8530
5 8957
6 8294
7 7997
8 8343
9 7954
10 7951
11 7337
12 9228
13 8119

8956

discuswerpen 0,750kg

1 8320
2 8530
3 9997
4 9018
5 7997
) 8294
7 7951
8 8343
9 7954
10 9228
11 8957
12 8956
13 8119

7337

1000 meter

1 8320
2 8956
3 8957
4 7954
5 7337
6 7951
7 8294
8 8119
9 9997

Anckaert Elien
Fontaine Marion

De Lathauwer Silke
De Wilde Jana

Bos Joni

Min Dames
Mondelaers Laure
De Wilde Jana
Tanghe Margot
De Lathauwer Silke
Le Blansch Sophie
Anckaert Elien
De Baecke Flore
De Craene Rihana
Fontaine Marion
Bos Joni
Vervaet Elise
Van Hecke Lore
Ameye Chloé
Stragier Joke

Mondelaers Laure
Anckaert Elien

Le Blansch Sophie
De Lathauwer Silke
Tanghe Margot

De Wilde Jana

Bos Joni

Vervaet Elise
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10 9018 Mondelaers Laure RCT 4'03.91 06 364 P
11 8343 Vervaet Elise DEIN 4'12.39 07 308 P
12 7997 Bos Joni ACHL 4'14.91 06 293 P
13 8530 De Lathauwer Silke VS 4'18.94 06 269 P
14 9228 Ameye Chloé AVMO 4'30.12 07 207 P

Wedstrijd statistieken van meeting:19444
Datum:21/07/2019

Locatie:Stedelijk sportstadion Tielt
Extra info:Ereprijs Transport Devoldere

proeven:32
prestaties:362
atleten:69
klubs:20
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Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
Dames 11 14 14 0 0 39
Heren 12 12 6 0 0 30
Totaal 23 26 20 0 0 69
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